ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn

trong tháng 12 năm 2023
__________________

Thực hiện Chương trình công tác của Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh; Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn xây dựng lịch làm việc tháng 12 năm

2023 như sau:

1. Ngày 01/12:

- Buổi sáng: Dự hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh;

- Buổi chiều: Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; Dự

Hội nghị công bố quyết định bổ nhiệm một số đồng chí lãnh đạo Quân đoàn II.

2. Ngày 04/12:

- Buổi sáng: Dự Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Hội nghị Trung

ương 8, khóa XIII;

- Buổi chiều: Dự họp Chi bộ, kiểm điểm năm 2023.

3. Ngày 05/12:

- Buổi sáng: Dự Hội nghị của Bộ Y tế, khởi động triển khai thực hiện Hợp

phần I thuộc Chương trình “Đầu tư phát triển mạng lưới y tế cơ sở vùng khó

khăn” sử dụng vốn vay ADB;

- Buổi chiều: Tiếp và dự Lễ ký kết Thỏa thuận hợp tác với tỉnh

Chungcheongnam (Hàn Quốc).

4. Ngày 06/12:

- Buổi sáng: Cùng đoàn công tác tỉnh Chungcheongnam thăm Công ty

Hana Micron Vina;

- Buổi chiều: Dự Hội nghị thông tin về tình hình phát triển kinh tế - xã hội

tỉnh Bắc Giang năm 2023, phương hướng nhiệm vụ năm 2024.

5. Ngày 07/12: Dự Hội nghị công bố xếp hạng năng lực cạnh tranh cấp sở,

ban, ngành và huyện, thành phố (DDCI) và trao giải Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu và sáng kiến về cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh của tỉnh Bắc Giang”

năm 2023.

2

6. Ngày 11-13/12: Dự kỳ họp thứ 14, HĐND tỉnh khóa XIX.

7. Ngày 14/12:

- Buổi sáng: Dự kiểm điểm tập thể Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Buổi chiều: Dự kiểm điểm tập thể Ban cán sự đảng UBND tỉnh.

8. Ngày 15-18/12: Cùng Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh đi thực tế, học

tập kinh nghiệm tại một số tỉnh bạn.

9. Ngày 18/12: Dự Hội nghị Ngoại vụ lần thứ 21 tại Hà Nội.

10. Ngày 20/12: Dự Hội nghị kiểm điểm kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng

tâm của Thường trực Tỉnh ủy, lãnh đạo HĐND, lãnh đạo UBND tỉnh năm 2023.

11. Ngày 21/12:  Dự Hội nghị thường kỳ UBND tỉnh tháng 12/2023.

12. Ngày 22-24/12: Đi thăm, viếng Nghĩa trang liệt sĩ Quốc gia Vị

Xuyên (Hà Giang).

13. Ngày 25/12: Dự Hội nghị Chủ tịch UBND tỉnh giao ban với Chủ

tịch UBND các huyện, thành phố và một số ngành về tình hình phát triển kinh

tế - xã hội năm 2023.

14. Ngày 26-28/12: Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

15. Ngày 29/12 : Dự hội nghị lãnh đạo UBND tỉnh gặp mặt lãnh đạo các

cơ quan khối tài chính - ngân sách.

16. Dự giao ban Ban cán sự đảng UBND tỉnh vào chiều thứ Năm hàng tuần.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo lịch

làm việc tháng 12/2023 của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn

để các ngành, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh;

- Các đ/c Thành viên UBND tỉnh;

- UBMTTQ và các Đoàn thể CT-XH tỉnh;

- VP Tỉnh uỷ, VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, các Phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2023-11-28T09:53:56+0700

		2023-11-28T09:55:06+0700

		2023-11-28T09:55:17+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-28T10:07:09+0700